



JimJam
POLSAT



Polsat Jim Jam

To kanał przeznaczony dla dzieci w wieku od 2 do 7 lat oraz ich rodziców i opiekunów. Telewizja prezentuje bezpieczne, inspirujące i angażujące programy, które wspomagają rozwój emocjonalny, intelektualny oraz społeczny dziecka. Nowy sześćelementowy zestaw odznak podkreśla przesłania zawarte w bajkach, ułatwia wybór odpowiedniego programu. Na antenie emitowane są uwielbiane przez dzieci na całym świecie produkcje, w tym serie takie jak „Ciekawski George”, „Tomek i przyjaciele”, „Strażak Sam”, „Ricky Zoom”, „Super Lotki”, „Barbie Dreamtopia” czy „LEGO Friends”.



Oferta programowa

Nasz świat oczami dzieci

Messy jedzie do Okido

Leo, strażnik przyrody

Tomek i przyjaciele: Bohater torów

Franklin i przyjaciele



Nasz świat oczami dzieci

Mnóstwo pytań, doświadczeń i zabawy! Historie z przedszkola, z domu, ze świata. Wszystkie opowiedane przez widzów kanału POLSAT JimJam. Co myślą o przyjaźni, ochronie przyrody czy pracy zespołowej? Co kreatywnego lubią tworzyć, czy wykonują swoje obowiązki w domu? Zabawne i wzruszające przemyślenia dzieci, ilustrowane ich własnymi rysunkami.



Messy jedzie do Okido

„Messy jedzie do Okido” to serial dla przedszkolaków o ciekawskim niebieskim potworku o imieniu Messy. Kiedy Messy ma pytanie, udaje się do Okido, miasta, w którym mieszkają jego przyjaciele Zoe i Felix. Wszyscy otrzymują pomoc od ekspertów naukowych Zim, Zam i Zoom. Bohaterowie znajdują odpowiedzi na różnorodne pytania z wielu różnych dziedzin, na przykład z czego powstają skały księżycowe albo dlaczego ludzie tracą głos.



Leo, strażnik przyrody

Nowa seria śledzi działania tajskiej policji turystycznej pracującej w czterech najbardziej ruchliwych destynacjach turystycznych w kraju. Dwa tysiące funkcjonariuszy wspieranych przez 500 wolontariuszy z całego świata ma za zadanie pomagać turystom, którzy znaleźli się w tarapatkach – 24 godziny na dobę, siedem dni w tygodniu. Policjanci patrolują najbardziej ruchliwe miejsca turystyczne Tajlandii i mierzą się z przeróżnymi sytuacjami – od pijanych turystów po uliczne bójki, napady i handel narkotykami.



Tomek i przyjaciele: Bohater torów

Animowana przygoda dla całej rodziny, w której głównym bohaterem jest malutki, ale dzielny parowóz o imieniu Tomek. Podczas rutynowej przejażdżki, Tomek na swojej drodze napotyka nieznaną lokomotywę o imieniu Hiro. Gdy okazuje się, że nowemu koledze grozi oddanie na złom, dzielny Tomek obiecuje zrobić wszystko, aby temu zapobiec. Razem z przyjaciółmi wymyślają plan, jak uratować małego Hiro. W filmie dzieci będą miały okazję uczestniczyć w niezapomnianych przygodach, poznając nowych bohaterów i odkrywając cudowne krajobrazy.



Franklin i przyjaciele

Animowana bajka dla dzieci opowiadająca o przygodach tytułowego bohatera, żółwia Franklina, oraz jego przyjaciół. Franklin to uroczy i pogodny żółw, który mieszka wraz z rodziną i przyjaciółmi w malowniczym lesie. W każdym odcinku bohaterowie stawiają czoła różnym wyzwaniom i przeżywają ciekawe przygody, ucząc się przy tym ważnych życiowych lekcji. W bajce pojawiają się różne postaci, takie jak Bear, który uwielbia sporty, Goose, który jest niezwykle zabawowy, czy też Rabbit, który jest bardzo ambitny. Każdy z bohaterów jest inny i posiada swoje unikalne cechy, co sprawia, że bajka jest interesująca i pełna humoru. "Franklin & Friends" uczy dzieci ważnych wartości, takich jak przyjaźń, odpowiedzialność i tolerancja, a także pokazuje, jak ważne jest wspieranie się i dzielenie radością z innymi.

**polsat
media**

